АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2016 года
                                                                                        № 178
О признании утратившим силу

постановления администрации
Войсковицкого сельского поселения
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
№ 28 от  20.02.2013 года

       В связи с утверждением административного регламента от 16.08.2016 г. № 133 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация Войсковицкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление № 28 от 20.02.2013 г. «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории МО Войсковицкое сельское поселение», с момента вступления в силу постановления № 133 от 16.08.2016 года «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
2.    Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

Глава администрации

                                Е.В. Воронин
Т.А. Постникова
8(81371)63-398